INDICAÇÃO Nº 964/2012
Solicita providências com relação à Estrada que passa em frente à “Chácara Rio das Pedras”, localizada à direita após a portaria do Loteamento Villa Di Roma.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação à Estrada que passa em frente à “Chácara Rio das Pedras”, localizada à direita após a portaria do Loteamento Villa Di Roma.

JUSTIFICATIVA:

Quando chove a citada via se torna praticamente intransitável, pois nela se forma um lamaçal que impede que veículos subam, sendo que até mesmo caminhões não conseguem ultrapassar o lamaçal formado, fato que causa inúmeros transtornos e problemas aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de agosto de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2012 - 09:46:10 05141/2012
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário